
§MLouVA
o poslqrtování služeb v požrární ochraně

Dodavatel: Kohout Lukáš

--ffi
Technicko-organizační činnost v oblasti PO
IČ:72168251
DIČ: CZ 7802231239
bankovní spojení: ČSOn Č. Krumlov
ffirrrrffi

Objednavatel : Sťední odbomá škola zdravotÍ.U
a střední odbomé učiliště

Tavhna342
381 01 Český Krumlov ':''

IČ:60821221
I.

Předmět smlouvy

1. , předmětem smlouvy je pruběžné zajišťováni požární ochrany v rozsahu zákona ČNR
Č. 133/85 Sb., o požární ochraně ve anění zákona ě,67101Sb., vyhlášky MV č.246/01
§b., o požálrni prevenci a technických norem a předpisů v oboru požarníocluany (dále jen
PO},vztažených k provozu a čirurostem objednavatele,
- aktualizovat a prŮběžně novelizovat předep§anou agendu PO vyádovanoupnívními
pŤedpisy, zqménastanovit podmínky požamí bezpečnosti provozovaných činností,
technologických postupů azařízeni,nejsouJi tyto stanoveny zvlráštním předpisem,
- aktualizovat a rozmist'ovat povinnou dokumentaoi PO v souladu s pravními a
technickými normami,
- aktualizovat, zavést a sledovat vedení předepsané dokumentace školení o PO,
kontrolovat dodržování termínů próvádění opakovaného školení o PO pro zaměstnance,
sledovat provádění školení Sziclcých osob, které se příležitostně zdržují ns pracoťštích a
vYkonávají požfuné nebezpečné činnosti nebo přichráá do styků s těmiio činnostrrii, provádět
Periodické školení o PQ pro vedouci zaměstnancq provádět školení, odbornou příprávu členů
preventivních požárních hlídek a k tomu vést předepsanou agendu,
- zajistit Provádění preventivních požárních prohlídek, nebo kontrolu jejichprovádění,
včetně ápisů do poární knihy,

; ryokud budou zjiŠtěny závady, pokusit se zajistitjejich odstranění ihned, prosťednictvím
jednotlivých vedoucích, kterým toto přísluš i,
zúČastniúse kontrol prováděných sátním poámím dozorem (Hasičslcý zácfuanrý sbor Čn;
a projednání zápisu
- zúčastnit se všech jednání se státním poárním dozorem,
- zajisúit v předepsaných termínech revizi hydranťů a hasících přístrojů,
- stanovovat opatření při provádění prací se zvýšenýrn rrebezpečím požáru, zejména při
svi{ření.



,,

3.

4.

5.

n.
Rozsah prací

aktualizovat základní dokumenty požární ochrany
(§27 vyhlášky 246nOOt o poámí ochraně)

- požÁrnt poplachové směrnice
- poámí řád
- požirnl kniha
- směrnice pro organizaci,řízení a kontrolu PO
-kategorizacedlevyhl. 24612001opožárníochraně |

výtcon funkce požárního technika (osoba odbomě způsobilá)
(§ 12 vyhlášky 24612001)
kontrola hasících přístrojů
(§9 a § 7 vyhlášky 2461200l)
periodiclci vnitřní prohlídka a tlaková zkouška hasících pfistrojů
(§a a §7 vyhlášky 246/2001)

kontrola hydrantového systému

ilI.
Fakturace

Dodavatel bude odběrateli fákturovat posl$drruté služby vždy 1 x za pololetí se splatrostí
14 dnů od vystavení fakfury.

ry.
§mluvní sankce

Pokud odběratel neuhradí dodavateli fakfuru v termínu splatnosti, bude dodavatel
odběrateli účtovat urok z prodlení, ve výši stanovené nařízením vlády ě. t42ll994 Sb.
v plafirém znění.
V případě sankcí v oblasti poární ochrarry ze stany kontrolních orgánů (HZ§), z důvodů
nedŮsledného plnění této smlouvy, uhradi dodavatel odběrateli vzniklou škodu v plné výši.

v.
ostatní ustanovení

odběratel unrožní dodavateli vstup do objektů zaúčelem provedení dohodnuté práce
(případně s pracovníkem firmy). ,'
Odběratel poskytne dodavateli potřebné informace a dokumentaci.
Dodavatel se zavazuje neposkytovat informace o odběrateli druhým osobám.

1.

,
3.



2.

3.

4.

výkon funkce pož. technika
(osoba odbomě způsobilá)
pravidelné preventivní
prohlídky se zarrrěřenim na PO
revize hasících přískojů
l x ročně
periodické tlakové zkoušky HP
I xzaťi roky vodní ř{P
1 xzapětlet práškový
t xrapět let sněhový

kontrola hydrantového systému
1 x zaročně
tlakové zkouštry požr{rních hadic
1 x ročně
náklady na dopravu
školení o požární ochraně
(požární hlídkli,zaměstnanci a
vedoucí zaměstrranci)
bez gmezení počfu o§ob 

+

k cenám je účtováno 21 % DPI]

vl.
ceník služeb

: 500,- Kč za pololeíí

: ano

yII.
závěrečná ustanovení

Vztahy mezi smluvnimi stranami při plnění této smlouvy se řídí ustanoveními obchodního
zákoníku v platrém znění.Právo z odpovědnosti za vady, jakož i případné stížnosti je nutno
uplatňovat u dodavatele písemně.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, je platná anabyváúčinnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami. Smlouw může vypovědět kterákoliv smluvní stana m záMadé
píseruré výpovědi doruěené druhé smluvní straně, a to i bez udání důvodů, s jednoměsíční
výpovědní dobou, která zaěínri běžeJ prvním dnem po jejím doručení druhé smluvní straně.
Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotoveni s platností originálu, zntclů každa smluvní
strarra obdrží po jednom vyhotovení. '
Tuto smlouw lze měnit nebo doplňovat formou písemných, číslovaných dodatku nazÁkladé
dohody smluvních stran, }

uV U, k}4)/7 taUE

za dodavatelel Za objednavatele:

§třední odborná školt zdrevotnická
a

§tředni odbrrrné učiliště ,
.'l8l 0l Če§kÝ Krttrriiov,'favirna 342

Tcl.1 380 ?l l ]59- IČ: ó082l22l

: 35,- Kč á k§

: t90,- Kč á k§
: 190,- Kč á k§
: 480,- Kč á k§
: 100,- Kč á k§

l 190,_ Kč á k§

! 9r_Kčákm
: 500,- Kč

6.
7.

8.

1.

.3.

4.

,6o" .t§, 3. 2916

§§řlsuT
Vyšehrad

é81 ů1

'*O, Z21 53,1t1

ředitelka


